

Pineapple Entertainment ApS

Vermundsgade 40D
2100 København Ø

CVR-nr. 35386882

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. april 2024

Jacob Houliind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Pineapple Entertainment ApS
Vermundsgade 40D
2100 København Ø

CVR-nr.: 35386882

Direktion

Ole Rahbek Kristensen

Bestyrelse

Anders Breinholt
Jacob Houliind
Karoline Briand Spodsberg
Peter Skousen Hansen
Ricco Wichmann
Siri Nordstrøm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er TV produktion indenfor comedy, underholdning og events samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -933.947 mod DKK 62.125 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.428.034.

Den forventede udvikling

2023 har været et uforholdsmæssigt udfordrende år, hvor en række sammenfaldende omstændigheder påvirkede årets resultat negativt – herunder den generelle udvikling i branchen.

Ledelsen vurderer resultatet utilfredsstillende. I 2024 forventes et beskedent overskud, som følge af selskabets tilpasning af udgifterne, indsalg af nye produktioner og den samlede forventning til markedet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		12.770.383	18.207.715
Personaleomkostninger	1	-13.801.043	-17.924.956
Indtjeningsbidrag		-1.030.660	282.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-210.470	-233.721
Resultat af primær drift		-1.241.130	49.038
Finansielle indtægter	3	51.274	77.944
Finansielle omkostninger	4	-4.743	-41.919
Resultat før skat		-1.194.599	85.063
Skat af årets resultat	5	260.652	-22.938
Årets resultat		-933.947	62.125

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-933.947	62.125
Årets resultat	-933.947	62.125

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		80.157	151.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.318	261.364
Materielle anlægsaktiver	6	<u>202.475</u>	<u>412.945</u>
Deposita		305.704	543.980
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>305.704</u>	<u>543.980</u>
Anlægsaktiver		<u>508.179</u>	<u>956.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.995	1.042.105
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	44.686	98.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.064.011	0
Andre tilgodehavender		96.000	270.274
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	269.103	44.176
Udskudte skatteaktiver	5	83.383	91.834
Periodeafgrænsningsposter		1.153.984	249.603
Tilgodehavender		<u>12.743.162</u>	<u>1.796.441</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10.402.826</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.743.162</u>	<u>12.199.267</u>
Aktiver i alt		<u>13.251.341</u>	<u>13.156.192</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.348.034	9.281.981
Egenkapital		<u>8.428.034</u>	<u>9.361.981</u>
Gæld til kreditinstitutter		223	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	1.985.141	1.121.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		564.681	945.619
Anden gæld		2.273.262	1.727.568
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.823.307</u>	<u>3.794.211</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.823.307</u>	<u>3.794.211</u>
Passiver i alt		<u>13.251.341</u>	<u>13.156.192</u>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	9.219.856	9.299.856
Overført via resultatdisponeringen		62.125	62.125
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	9.281.981	9.361.981
Overført via resultatdisponeringen		-933.947	-933.947
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	8.348.034	8.428.034

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	13.313.678	16.827.076
Pensioner	50.885	69.665
Andre omkostninger til social sikring	69.387	39.990
Andre personaleomkostninger	367.093	988.225
I alt	<u>13.801.043</u>	<u>17.924.956</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>28</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	210.470	233.721
I alt	<u>210.470</u>	<u>233.721</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.163	77.764
Andre finansielle indtægter	111	180
I alt	<u>51.274</u>	<u>77.944</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.743	41.919
I alt	<u>4.743</u>	<u>41.919</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-44.176	-91.834		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	18
Betalt vedrørende tidligere år	44.176			
Skat af årets resultat	-269.103	8.451	-260.652	22.938
Skyldig pr. 31. december 2023	-269.103	-83.383		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-260.652	22.956
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-269.103	-83.383		
I alt	-269.103	-83.383		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.473.453	3.090.575	4.564.028	4.250.354
Tilgang i året	0	0	0	313.674
Kostpris pr. 31. december 2023	1.473.453	3.090.575	4.564.028	4.564.028
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.321.872	-2.829.211	-4.151.083	-3.917.362
Årets afskrivninger	-71.424	-139.046	-210.470	-233.721
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.393.296	-2.968.257	-4.361.553	-4.151.083
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	80.157	122.318	202.475	412.945

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	543.980	543.980	528.157
Tilgang i året	0	0	15.823
Afgang i året	-238.276	-238.276	0
Kostpris pr. 31. december 2023	305.704	305.704	543.980
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	305.704	305.704	543.980

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	870.007	6.790.380
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-2.810.463	-7.812.955
I alt	-1.940.456	-1.022.575
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	44.686	98.449
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-1.985.142	-1.121.024
I alt	-1.940.456	-1.022.575

9. Eventualforpligtelser

Pineapple Entertainment ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsagt med ophør d. 1. april 2024. Den resterende lejeforpligtelse udgør	177.057
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr. Leasingaftalerne udløber om 26 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	47.892
Leje- og leasingforpligtelser i alt	224.949

Noter, fortsat

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Banijay Group S.A.S., Paris, Frankrig

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ricco Wichmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7cdd8fc2-237d-47cb-9e81-93cf0c504eaa

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-04-18 07:00:06 UTC



Jacob Houлинд

Bestyrelsesformand

Serienummer: e225b169-05bb-447a-9e90-875253012870

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-18 07:40:04 UTC



Anders Breinholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eda953e9-0b11-4a6e-99ac-566cb4679e8d

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-18 08:16:28 UTC



Ole Rahbek Kristensen

Adm. direktør

Serienummer: 65057ed2-33bc-4a91-b84e-8404ef03ac8e

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-04-18 09:45:51 UTC



Karoline Briand Spodsberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c8430b64-ae8a-4ec5-8ab6-aac003a3e461

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-04-18 15:53:42 UTC



Siri Nordstrøm

PINEAPPLE ENTERTAINMENT ApS CVR: 35386882

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: afa5734d-e493-4c10-ad1b-7ffd21c7e3c9

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-04-20 16:17:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: LAE60-7EK3J-EXE61-TBZTP-S4DBH-N1BSS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Skousen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e77242b8-c5f8-4afa-a2bc-a6530e52e229

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-04-23 12:56:53 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-23 13:01:55 UTC



Jacob Houлинд

Dirigent

Serienummer: e225b169-05bb-447a-9e90-875253012870

IP: 111.223.xxx.xxx

2024-04-27 13:23:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**